
 
Zarz�dzenie Nr 328/IV/2005 

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew 
z dnia  7  marca   2005r. 

 
 
 
w sprawie: obni�enia  ceny  wywoławczej  w  II przetargu  na  sprzeda�  nieruchomo�ci 

niezabudowanej  poło�onej w   Pleszewie  przy  Władysława  Warne�czyka . 
   
   
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie gminnym (tekst 
jednolity  z 2004r.  Dz. U.  Nr  261  poz. 2603 / ,art.39ust.1 ustawy    z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomo�ciami  ( tekst jednolity   z 2004r.  Dz. U.  Nr  261  oz. 2603/ 
uchwały Nr XXXVI / 261/ 93 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 23 kwietnia 1993r.  w 
sprawie : okre�lenia zasad rozporz�dzania nieruchomo�ciami gruntowymi  ze  zmianami  
zarz�dzam co nast�puje : 
 
§  1 . Obni�am do  kwoty  12.312.00zł /  słownie  : dwana�cie  tysi�cy trzysta  dwana�cie 
złotych /   cen�  wywoławcz�  ustalon�   przy  ogłaszaniu  I  przetargu  na  sprzeda�  
nieruchomo�ci   niezabudowanej poło�onej w  Pleszewie  przy  ul. Władysława  Warne�czyka  

 
§  2 . Ustalam  wniesienie  w  pieni�dzu  wadium     w  wysoko�ci  20 % ceny  wywoławczej  
na  sprzeda�  nieruchomo�ci      w Pleszewie  przy  ul. Władysława Warne�czyka .   

 
§  3.Wykonanie zarz�dzenia powierza si� Wydziałowi Gospodarki Gruntami i Rolnictwa 
UMiG Pleszew.  

 

§ 4. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podpisania. 

 


